Update: 05.2016 Register 4 / Seite 6
B. Karch AG
LED-Betriebsgeräte 24V
LED-BETRIEBSGERÄT 24V 120W 150W 240W
Artikelnummer Beschreibung Volt Watt Preis
K12260.120 lose 24V 120W
K12260.120 konfektioniert 24V 120W
K12260.150 lose 24V 150W
K12260.150 konfektioniert 24V 150W
K12260.240 lose 24V 240W
K12260.240 konfektioniert 24V 240W
LxBxH: 220x68x38.8mm
Informationen und technische Daten:
 Betriebsgerät für 24V / 120W, 150W, 240W
 Primär 220-240V
 Sekundär: 24V, max. 120 Watt
 Dimmbar mit 1-10V Potentiometer
 Dimmbereich 10-100% (Bei Volllast)
 Konfektioniere Ausführung: Primärzuleitung 0.3m mit Eurostecker,
sekundär Kabel 0.3m mit Anschlussklemmen
LED-BETRIEBSGERÄT 24V 40W / 60W / 90W DIMMBAR
LED-BETRIEBSGERÄT 24V 40W / 60W / 90W
Artikelnummer Beschreibung Volt Watt Preis
K12260.40L lose 24V 40W
K12260.40K konfektioniert 24V 40W
K12260.60L lose 24V 60W
K12260.60K konfektioniert 24V 60W
K12260.90L lose 24V 90W
K12260.90K konfektioniert 24V 90W
Informationen und technische Daten:
 Betriebsgerät  für 24V / 40, 60, 90W
 Primär 220-240V
 Nicht dimmbar
 Konfektioniere Ausführung: Primärzuleitung 0.3m mit Eurostecker,
sekundär Kabel 0.3m mit Anschlussklemmen
Artikelnummer Beschreibung Volt Watt Preis
K12260.40DL lose 24V 40W
K12260.40DK konfektioniert 24V 40W
K12260.60DL lose 24V 60W
K12260.60DK konfektioniert 24V 60W
K12260.90DL lose 24V 90W
K12260.90DK konfektioniert 24V 90W
Informationen und technische Daten:
 Betriebsgerät für 24V / 40, 60, 90W
 Primär 220-240V
 Dimmbereich 10-100%
 Dimmbar über 1-10 Volt Potentiometer
 Konfektioniere Ausführung: Primärzuleitung 0.3m mit Eurostecker,
sekundär Kabel 0.3m mit Anschlussklemmen
40W / 60W
LxBxH: 162.5x43.5x32mm
90W
LxBxH: 161x61x36mm
40W / 60W
LxBxH: 162.5x43.5x32mm
90W
LxBxH: 161x61x36mm